关于新北区小学科学优秀教师培育室第18次活动的通知
相关小学：

根据工作安排，新北区小学科学优秀教师培育室准备开展培育室第17次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2018年10月25日8:30
二、活动地点：百草园小学
三、参加对象：培育室全体正式成员。
四、活动主题：课题研究成果汇编梳理
五、活动安排：

	日 期
	时 间
	内  容

	10月25日
(星期四)

上午
	8:30前
	签到（ 化雨楼三楼会议室1）

	8:40～10：30
	各成员课题研究阶段成果（案例）交流

	10：40～11：30
	个人学年成长规划交流、培育室工作部署

活动要求

请各成员认真梳理前期开展的课题研究案例，并形成电子稿。

会前制定好本学年个人成长规划，会议时带好电子稿。

新北区小学科学优秀教师培育室

新北区教师发展中心
2018年10月20日